

## **Protokół Nr XXVII/21**

### **Z obrad zdalnej Sesji Rady Miejskiej w Bobowej odbytej w dniu 25 stycznia 2021r. w formie wideokonferencji w związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2.**

Sesję rozpoczęto o godzinie 11.00, a zakończono o godzinie 12:00.

W Sesji udział wzięło 15 radnych oraz  
Burmistrz Bobowej, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy.

**Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bobowej radna Pani  
Małgorzata Molendowicz.**

#### **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji – stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami.
5. Informacja o złożonych na piśmie interpelacjach i zapytaniach radnych.
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Bobowej na 2021rok,
  - b) przyjęcie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021rok,
  - c) uchwalenia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021”,
  - d) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025,
  - e) przystąpienia do projektu pn. „Partnerski projekt walki z niską emisją w województwie małopolskim” i zasad partycypacji Gminy Bobowa w tym projekcie.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad sesji.

**Ad. 1 Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** uczciła pamięć długoletniego Proboszcza Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jankowej Śp. Ks. Józefa Pyrka, którego pożegnaliśmy w sobotę 23 stycznia 2021 roku. Przypomniała, że w 2005 roku otrzymał tytuł honorowego Obywatela Gminy Bobowa „Za 35 lat posługi duszpasterskiej na Ziemi Bobowskiej i pełnienie przez 25 lat funkcji proboszcza parafii pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jankowej, za czynienie dobra wobec bliźnich, za trud budowania świątyni w Jankowej Lipniczce i kaplicy na Równiach Jankowskich oraz domów parafialnych i kaplicy cmentarnej, za zaangażowanie w wiele dziedzin życia społeczności lokalnej i gminnej, za skromność i serdeczność w codziennym życiu, za kształtowanie humanistycznych i patriotycznych postaw kolejnych pokoleń Jankowian”.

Następnie dokonała otwarcia sesji witając Burmistrza Bobowej Pana Waława Ligęzę oraz radnych. Następnie imiennie sprawdziła obecność radnych stwierdzając, że w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

**Ad. 2 Przewodnicząca Rady Miejskiej** odczytała proponowany porządek obrad, poddając go pod głosowanie imienne, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 3** Protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze Rady Miejskiej. Na wniosek **radnej Pani Teresy Magiera** został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania w głosowaniu imiennym.

**Ad. 4 Burmistrz Bobowej Pan Waław Ligęza** złożył sprawozdanie z działalności między sesjami.

**Ad. 5 Przewodnicząca Rady Miejskiej** poinformowała, że nie wpłynęła żadna interpelacja.

**Ad. 6 a)** Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Bobowej na 2021 rok, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Radna Pani Maria Zarzycka** poinformowała, że Komisja Rewizyjna zaopiniowała plan pracy Komisji na 2021 rok jednogłośnie pozytywnie.

**Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Pan Jan Juruś** poinformował, że Komisja przyjęła plan pracy jednogłośnie.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny Pan Ryszard Forczek** poinformował, że Komisja przyjęła plan pracy jednogłośnie.

**Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Etyki radna Pani Ewa Truchan** poinformowała, że Komisja zapoznała się z planem pracy i zaproponowała jedną poprawkę. Plan pracy po zmianie został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że Komisja na posiedzeniu jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na 2021r.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** przedstawiła projekt uchwały, poddając go pod głosowanie imienne (wykaz głosownia imiennego stanowi załącznik do protokołu Nr 1), w wyniku którego „za” głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny i nie wstrzymał się od głosu, w związku z czym została podjęta jednogłośnie

**Uchwała Nr XXVII/244/21**

**w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej  
w Bobowej na 2021 rok**

b) Projekt uchwały w sprawie przyjęcie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2021rok, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że członkowie Komisji po wysłuchaniu Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały i rekomendują przyjęcie przedmiotowej uchwały.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** przedstawiła projekt uchwały, poddając go pod głosowanie imienne (wykaz głosownia imiennego stanowi załącznik do protokołu Nr 2), w wyniku którego „za” głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny i nie wstrzymał się od głosu, w związku z czym została podjęta jednogłośnie

**Uchwała Nr XXVII/245/21**

**w sprawie przyjęcie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych na 2021rok**

c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021”, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że członkowie Komisji po wysłuchaniu Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowej zaopiniowali projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** przedstawiła projekt uchwały, poddając go pod głosowanie imienne (wykaz głosownia imiennego stanowi załącznik do protokołu Nr 3), w wyniku którego „za” głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny i nie wstrzymał się od głosu, w związku z czym została podjęta jednogłośnie

### **Uchwała Nr XXVII/246/21**

#### **w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021”**

d) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że projekt uchwały został dokładnie omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich członków Komisji.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** przedstawiła projekt uchwały poddając go pod głosowanie imienne (wykaz głosownia imiennego stanowi załącznik do protokołu Nr 4), w wyniku którego „za” głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny i nie wstrzymał się od głosu, w związku z czym została podjęta jednogłośnie

### **Uchwała Nr XXVII/247/21**

#### **w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025**

e) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Partnerski projekt walki z niską emisją w województwie małopolskim” i zasad partycypacji Gminy Bobowa w tym projekcie, radni otrzymali z zaproszeniami na sesję.

**Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych radny Pan Antoni Zagórski** poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich członków Komisji.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Pani Małgorzata Molendowicz** przedstawiła projekt uchwały, poddając go pod głosowanie imienne (wykaz głosownia imiennego stanowi załącznik do protokołu Nr 5), w wyniku którego „za” głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciwny i nie wstrzymał się od głosu, w związku z czym została podjęta jednogłośnie

### **Uchwała Nr XXVII/248/21**

**w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Partnerski projekt walki z niską emisją w województwie małopolskim” i zasad partycypacji Gminy Bobowa w tym projekcie**  
**Ad. 7 Radny Pan Tomasz Tarasek** zapytał, czy na terenie gminy jest jakieś miejsce, gdzie można wysypać gruz budowlany.

**Burmistrz** poinformował, że gmina nie dysponuje takim miejscem. Następnie poinformował, że po konsultacji z Urzędem Wojewódzkim na temat rewitalizacji rynku w Bobowej będzie prosił Przewodniczącą o organizację spotkania konsultacyjnego z radnymi, aby każdy mógł

wyrazić swoją opinię na temat zakresu prac. Ponadto otrzymał informację na temat dostarczenia autobusu elektrycznego wraz ze stacją ładowania. Podczas odbioru autobusu zostanie on poddany badaniu technicznemu na stacji diagnostycznej, aby mieć pewność, że spełnia wymogi zawarte w umowie.

**Ad. 8** Ponieważ nikt więcej nie zabrał głosu, a porządek obrad został wyczerpany **Przewodnicząca Rady Miejskiej** podziękowała wszystkim za udział i ogłosiła zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Bobowej.

**Protokołowała**



Karolina Chmura-Urbaś

**Przewodniczący Rady**



Małgorzata Molendowicz